Кировская область

Куменский район

Вичевское сельское поселение

ВИЧЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 15.09.2021  № 39/202
п.Вичевщина
Об избрании главы Вичевского сельского поселения
Куменского района Кировской области
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003              №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 50 главы 7 Регламента Вичевской сельской Думы, Вичевская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Избрать главой Вичевского сельского поселения Плетеневу Людмилу Игоревну.
2. Опубликовать решение в Информационном бюллетене, на официальном сайте Куменского муниципального района и направить информацию в районную газету «Кумёнские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава поселения                                  Л.И. Плетенева